
zdravotnický kurs Sanitař
Sanitář
září 1990 – listopad 1990  Základní

Střední ekonomická škola Frýdek-Místek
všeobecná ekonomika
září 1983 – květen 1987  SŠ s maturitou

pečovatelka
agentura Proextracare.cz
leden 2020 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

péče o seniory v rodinách

skladnice
Firma Plaček
únor 2018 – prosinec 2019  1 rok a 11 měsíců 

vychystávání objednávek

pokladní Norma, JIP
pracovní agentura Praha
duben 2014 – 2016  2 roky a 9 měsíců 

pokladní, doplňování zboží Norma, JIP

pokladní, úklid, velkosklad LEGO
pracovní agentura Praha
leden 2009 – 2010  2 roky 

pokladní Kaufland, Billa, úklid letadel Praha Ruzyně, vychystávání objednávek velkosklad LEGO Praha

Sanitářka / sanitář
FNsP Ostrava interna JIP
září 2005 – 2008  3 roky a 4 měsíce 

Interní metabolická JIP a výpomoc na koronární JIP

prodavač pokladní, ASUS d
pracovní agentura Ostrava
červen 2001 – listopad 2002  1 rok a 6 měsíců 

Pokladna, doplňování zboží Kaufland, Hruška, výpomoc v ASUSu ... firma na výrobu počítačů, směnny

 207******  han***@***.cz
 Rok narození 1968

Hana V.

ID: 1268926

Vzdělání

Praxe



au-pair
Familie Langkabel Grabow Deutsch
duben 1999 – červen 2001  2 roky a 3 měsíce 

péče o 3 letého chlapce s postižením (dětská obrna), výpomoc v domácnosti

Sanitářka / sanitář
FNsP Ostrava, odd Endoskopie a Interna
květen 1997 – duben 1999  2 roky 

péče o pacienty, které se dostavili k vyšetření a desinfekce vyšetřoven a výpomoc na odd. interna, péče o

ležící pacienty...

sanitář
MěNsP Ostrava, odd. Ortopedie
září 1989 – leden 1997  7 let a 5 měsíců 

péče o pacienty na lůžku, doprovod a odvoz pacientů na různá vyšetření, a výpomoc na operačním sále

ortopedie

osobní asistent
VÚHŽ pobočka Ostrava, odd. Hutnický institut
červen 1987 – srpen 1989  2 roky a 3 měsíce 

osobní asistent vedoucí Hutnického institutu, telefonáty, pošta.... práce pro přípravu lektorů Hutnického

institutu

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
podvojné účetnictví skladového hospodářství, mzdové podvojné účetmnictví

Rekvalifikace mzdové účetnictví a skladové účetnictví
Mzdové účetnictví ve školícím středisku Praha
2012

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



MS WORD, EXEL
září 1990

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
S vedením týmu sice nemám žádnou zkušenost, ale z praxe mám spoustu zkušeností,
kdy rozhodně bych ráda vedla tým lidí....mám týmového ducha a hlavně dokážu v
klidu vysvětlit o co se jedná, umím jednat s lidmi.....

kontakt s lidmi, jízda autem, turistika,práce na zahradě, ruční práce

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Německo

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Číšník/servírka
Fakturant/ka
Kurýr
Obchodní asistent
Pokladní
Pokojská
Prodavač
Skladník / manipulant
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Habrovany, okres Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osobni-asistent-sanitar-sanitarka-sanitar-au-pair-prodavac-pokladni-asus-d-pokladni-uklid-velkosklad-lego-pokladni-norma-jip-skladnice-pecovatelka-ziv-1268926

	Hana V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


